2

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.02.2017                                                                                                                 № 18
О создании рабочей группы
В соответствии с Уставом Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Поручить администрации Краснокамского муниципального района совместно с администрацией Краснокамского городского поселения создать рабочую группу по вопросу организации работы по приобретению комплекта искусственного покрытия футбольного поля для МБУ ДОД «ДЮСШ по футболу» Краснокамского муниципального района.

2. Направить в состав рабочей группы от Земского Собрания Краснокамского муниципального района следующих депутатов:

2.1. Бабкин Д.В. – заместитель председателя Земского Собрания Краснокамского муниципального района;
2.2. Хасанов Р.Т. – председатель комиссии по социальной политике и социальной защите Земского Собрания Краснокамского муниципального района;

2.3. Нежданов Ю.Н. - председатель комиссии по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района.
3. Включить в состав рабочей группы Малых И.Ю. – депутата Законодательного Собрания Пермского края (по согласованию).

4. Рекомендовать рабочей группе рассмотреть вопрос о передаче от поселений, входящих в состав Краснокамского муниципального района,  части полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения в Краснокамский муниципальный район.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту (Ю.Н.Нежданов) и на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                          Г.П.Новиков